DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA  

Alinhares Soares da Silva 
CPF: 470.722.961-15 
E-mail: show@guilhermeesanƟago.com.br 
WhatsApp: (17) 9 8145-7022 

8 - VALOR, PRAZO E FORMA DE PAGAMENTO 

A Fundação de Cultura e Turismo de Timbó pagará a CONTRATADA o valor de R$ 273.000,00 (duzentos 
e setenta e três mil reais). No valor estão inclusos todas despesas com cachê arơsƟco, cachê músicos e 
equipe, despesas administraƟvas, assessoria, transporte terrestre e aéreo, equipe e hotel, transporte 
local, camarim (abastecimento), carregadores e diária de alimentação, (cachê arơsƟco: R$ 107.000,00 

(cento e sete mil reais),cachê músicos e equipe: R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais), despesas 
administraƟvas R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), assessoria: R$ 41.000,00 (quarenta e um mil 
reais), transporte terrestre e aéreo: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), equipe e hotel R$ 5.000,00 (cinco 
mil reais), transporte local R$ 2.000,00 (dois mil reais), camarim (abastecimento) R$ 5.000,00 (cinco 
mil reais), carregadores R$ 2.000,00 (dois mil reais), diária de alimentação R$ 3.000,00 (três mil reais)).

[...]

Prefeitura Municipal de Timbó, incumbida da publicação da referida justificação, bem como a exaração 
dos documentos respectivos para a pela consolidação do previsto, cumpridas nas formalidades legais. 

6. DA PROPOSTA 

A Fundação de Cultura e Turismo de Timbó pagará a CONTRATADA o valor de R$ 273.000,00 (duzentos 
e setenta e três mil reais). No valor estão inclusos todas despesas com cachê artístico, cachê músicos 

e equipe, despesas administrativas, assessoria, transporte terrestre e aéreo, equipe e hotel, transporte 
local, camarim (abastecimento), carregadores e diária de alimentação, (cachê artístico: R$ 107.000,00 
(cento e sete mil reais),cachê músicos e equipe: R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais), despesas 
administrativas R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), assessoria: R$ 41.000,00 (quarenta e um mil 
reais), transporte terrestre e aéreo: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), equipe e hotel R$ 5.000,00 
(cinco mil reais), transporte local R$ 2.000,00 (dois mil reais), camarim (abastecimento) R$ 5.000,00 
(cinco mil reais), carregadores R$ 2.000,00 (dois mil reais), diária de alimentação R$ 3.000,00 (três mil

[...]

comprovação de compatibilidade dos valores, conforme os Termos do Artigo 74, inciso II da Lei 
14.133/2021. 

6. ESTIMATIVA DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO   

A Fundação de Cultura e Turismo de Timbó pagará a CONTRATADA o valor de R$ 273.000,00 (duzentos 
e setenta e três mil reais) sendo que 228.000,00 (duzentos e vinte e oito mil reais) se referem ao cachê 
e R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais) referente aos impostos/taxas, considerando a programação 
e os respectivos valores: 

ITEM QTDE UNID OBJETO / SERVIÇO MÉDIA - VALOR 

01 01 Serviço APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA (SHOW MUSICAL) R$ 273.000,00 

TOTAL R$ 273.000,00 

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO